
夫、ヽ
′
「 算 報 告 書

第 13期

自 令和 6年 4月 1日

至 令和 7年 3月 31日

NPO法 人 三本の木

青森県三戸郡南部町大字斗賀字上町焼43-6



活 動 計 算 書

NPO法 人 三本の木 自 令和 6年 4月 1日

[税込](単位 :円 )
至 令和 7年 3月 31日

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費

【受取寄付金】

受取寄付金

【事業収益 l

介護報酬収益

その他事業収益

【その他収益】

受取 利息
雑 収 益
経常収益 計

【経常費用 l

【事業費】

(人件費)

給料 手当(事業)
給料A型 (事業 )
給料 B型 (事業 )

通 勤 費 (事業)
法定福利費 (事業)

福利厚生費 (事業)

人件費計

(その他経費 )

売上 原価
旅費交通費 (事業)

車 両 費 (事業)
通信運搬費 (事業)

消耗品 費 (事業)
修 繕 費 (事業)
水道光熱費 (事業)

地代 家賃 (事業)
賃 借 料 (事業)
減価償却費 (事業)

保 険 料 (事業)
諸 会 費 (事業)
租税 公課 (事業)
研 修 費 (事業)
支払手数料 (事業)

支キ′ム寄付金

支払 利息 (事業)
雑   費 (事業)
その他経費計

事業費 計
I管理費】

(人件費)

役員 報酬

165,000

500,000

76,485,866

2,717

2_4oo,6f6 472,3932.

79,623,259

lf生y6,809

4,194,255

111,330

1,852,219

371,901

3,873,748

604,177

3,145,789

2,395,000

895,312

2,239,929

995,710

60,100

950,450

17,910

237,820

189,652

405,311

___597,630

23,1 38,243

6. 200,000

72,515,052

52,821,140

__2L螢 生2生

21,365,595

19,253,177

3,627,385

1,790,300

3,101,592

__________2生量L三登塾1_



活 動 計 算 書

NPO法 人 三本の本 自 令和 6年 4月 1日

[税込](単位 :円 )
至 令和 7年 3月 31日

人件費計

(その他経費)

広告宣伝費

接待交際費

新聞図書費

管理 諸費
開発費償却

その他経費計

管理費 計
経常費用 計
当期経常増減額

【経常外収益】

経常外収益 計
【経常外費用】

雑 損 失
経常外費用 計
税引前当期正味財産増減額

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

6. 200,00()

685,565

388,779

48,382

1,337,490

____量 2L109

2, 492,725

8. 692,725

81.,20L777

∠ゝ 1,584,518

110

___=4二 L_互遇42628

∠ゝ 1,584,628

△■8p,554

___∠墾二亜旦82

110



貸 借 対 照 表
NPO法 人 三本の本 [税込](単位 :円 )

令和 7年 3月 31日 現在

資 産 の 部 負 債 の 部

科    目 金  額 科    目 金   額

正 味 財 産 の

72,759

1,446,408

4,152,493

2,318,177

3,120

7,992,957

創

金

金

‥

金

金

検

掛

払

部

り

受

種

　

　

　

払

鰯

買

未

未

預

仮

30,507,759

30,507,759

流動負債 計
【固定負債】

長期借入金

固定負債 計

【正味財産】

前期繰越正味財産額

当期正味財産増減額

正味財産 計

△ 2,870,554

∠:ゝ 1,584,628

∠:ゝ 4,455,182

∠ゝ14,455, 182

【流動資産】

(現金・預金 )

小口 現金
レジ現金

つり銭

ヤマ ト運輸現金

普通 預金
現金・預金 計

(売上債権)

売 掛 金
売上債権 計

(棚卸資産 )

棚卸 資産
棚卸資産 計
(その他流動資産)

前 渡 金
前払 費用
その他流動資産 計
流動資産合計

【固定資産】

(有形固定資産 )

建   物
建物附属設備

構 築 物
車両運搬具

什器 備品
有形固定資産 計
(投資その他の資産 )

権 利 金
敷   金
長期前払費用

投資その他の資産 計
固定資産合計

【繰延資産】

開発費

繰延資産 計

18,857

656,771

52,715

89,730

5,532,682

6,350,755

15,649

35,730

51,379

16,873,062

9,728,909

3,828,421

1,700,821

303,555

1,013,791

16,575,497

150,825

315,000

49,874

515,699

17,091,196

9,445,580

9,445,580

1,025,348

1,025,348

81,276

81,276

38,

正味財産合計

|||=|■ ||:104151:|11,3411 警|||||||||||||||111111:|:1鰻 資機難|:悽譴翻機購 1籍ま|1彗 ‐
5‐34‐



特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
NPO法 人 三本の本
全事業所

[税込](単位 :円 )
自 令和 6年 4月 1日  至 令和 7年 3月 31日

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費

【受取寄付金】

受取寄付金

【事業収益】

介護報酬収益

その他事業収益

【その他収益】

受取 利息
雑 収 益
経常収益 計

【経常費用】

【事業費】

(人件費 )

給料 手当 (事業)
給料A型 (事業 )
給料 B型 (事業 )
通 勤 費 (事業 )
法定福利費 (事業 )

福利厚生費 (事業)

人件費計

(そ の他経費 )

売上 原価
旅費交通費 (事業)

車 両 費 (事業 )
通信運;月受費 (事業 )

消耗品 費 (事業)
修 繕 費 (事業 )
水道光熱費 (事業)

地代 家賃 (事業 )
賃 借 料 (事業 )
減価償去「費 (事業)

保 険 料 (事業 )
諸 会 費 (事業)
租税 公課 (事業 )
研 修 費 (事業 )
支払手数料 (事業 )

支払寄付金

支払 利息 (事業 )
雑   費 (事業)
その他経費計

事業費 計
【管理費】

(人件費 )

役員 報酬

2

165,000

500,000

52,821,140

23,664,726

2,717

469 676

21,365,595

19,253,177

3,627,385

1,790,300

3,101,592

238 760

49,376,809

4,194,255

111,330

1,852,219

371,901

3,873,748

604,177

3,145,789

2,395,000

895,312

2,239,929

995,710

60,100

950,450

17,910

237,820

189,652

405,311

597,630

79,623,259

23,138 ,243

72,515,052

___■2皿 000



特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
NPO法 人 三本の本
全事業所 自 令和 6年 4月 1日

[税込](単位 :円 )
至 令和 7年 3月 31日

人件費計

(その他経費 )

広告宣伝費

接待交際費

新聞図書費

管理 諸費
開発費償却

その他経費計

管理費 計
経常費用 計
当期経常増減額

【経常外収益】

経常外収益 計
【経常外費用】

雑 損 失
経常外費用 計

税引前当期正味財産増減額

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

6,200,000

685,565

388,779

48,382

1,337,490

32,509

2, 492,725

8,692 ,725

昼1=207,777

△ 1,584,518

110

__∠二1__塁84,628

0

110

△ 1,584,628

__塗ム旦m_554
△ 4,455上182


